dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0-013-
19

0-014-
19

0-015-
19

T-0504-
19

T-051-19

I0p. NULO
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunanminpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«Cneunanun3nposaHHas
pupma «OueHka»

CBepeHusn

Mackan Neoprun Npuropbesuny

000616
07.08.2007

OOBbEeKT O eHKHM,
DaTa

HanpaBJseHue
cocTaBJIeHUA

KBanuMcpukKaumoHHOro
oT4yeTa

aTTecrtaTa

Monurpaguyeckoe

obopynoBaHMe B COCTaBe ABYX
rMevyaTHbIX MallWH: MallnHa
18.07.2019 rnedaTtHasa "MOI 42-331" n
MallunHa ne4vaTtHasa "KBA
RAPIDA 72K (oueHka
ABVKMMOIr0 MMyLLecTBa)

Morpy34mnk MmanorabapuTHbIN
12.07.2019 "BOBCAT S650" (oueHKa
ABVXXUMOr0O UMyLLLEeCTBa)

OAVIH NOroHHbI MeTp
HEeNpPUrogHoro K
JanbHenweMy NCcnosib30BaHuUIo
n Tpebyollero npoBeneHns
16.09.2019 AEeMOHTa)KHbIX paboT kabens
CBSI3U C MeAHbIMW XXUJ1aMun U
antoMuHneBom o60104KoM
T3ABn 19x4x1,2 (oueHKa
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

JNerkosow aBToMobUb
02.07.2019 "PEUGEOT 206" (oueHKa
ABV>XXMMOIr0 MyLLIEeCTBa)

JNlerkoBown aBTOMO6MIb
(koMbu/x3T46EK)

05.07.2019 "®OJIbKCBATEH-TOJ1b®"
(oueHka ABMXXMMOro
VMYLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



T-0524-
19

T-0534-
19

T-054-19

T-063-19

T-064-19

T-073-19

T-074-19

T-075-19

T-076-19

T-079-19

T-080-19

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunanminpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneymannsmpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunanminpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneymannsmpoBsaHHas
punpma «OueHka»

000
«CneymannsmpoBaHHas
pupma «OueHka»

05.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

lMpunew Ans 1erkoBoro asTo
"Ckng-500" (oueHka
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

JNerkoBown aBToMO6Mb
"®onbkceare MNaccat GL"
(oueHka ABMXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

JlerkoBow nNpo4unin aBToMobuMb
"FORD GALAXY 2.3" (oueHKa
ABVXXUMOrO UMyLLLeCTBa)

py30BON TAray cegesibHbIN
"DAF 95XF 480" (oueHKa
ABVKMMOr0 MMyLLecTBa)

Nerkosown aBToMmobuns "AYIN
80" (oueHKa OABUXXMMOro
nMyLLecTBa)

JNlerkoBown aBToMobub (cepaH)
"VOLKSWAGEN PASSAT"
(oueHKa ABMXXMMOrO
nMyLiecTBa)

JNerkoBow aBToMobuUb (cepaH)
"FORD ®OP[ "®OKYC"
(oueHKa oBUXXNMOro
nMyLiecTBa)

NerkoBon aBToMobunb (ceman)
"RENAULT LOGAN" (oueHKa
OBUXXUMOr0 UMyLLLECTBA)

JNlerkoBow aBToMobunb (cenaH)
"RENAULT LOGAN" (oueHKa
OBV>KMMOIro nMyLiecTsa)

JlerkoBow npo4mn aBTomobumb
"LADA 4x4 213100" (oueHKa
ABVXKMMOr0O NMyLLLeCcTBa)

JNerkoBon aBTOMOb6MIb
(kombun/x3T46eK) "RENAULT
19" (oueHKa OBUXMMOIo
nMyuiecTsa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



T-081-19

T-082-19

T-084-19

T-088-19

T-091-19

T-096-19

000
«CneymannsvpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneymannsnpoBaHHas
punpma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
pupMa «OueHka»

000
«CneynannsmpoBaHHas
punpma «OueHka»

000
«CneymannsmpoBaHHas
pupma «OueHka»

16.09.2019

20.08.2019

04.09.2019

10.09.2019

14.09.2019

25.09.2019

Nerkosown asToMobunb "AUDI
80 1.8S (AyM 80 1.8S)"
(oueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTBa)

JNlerkoBow npo4mmn aBTomobumb
"SUZUKI GRAND VITARA"
(oueHka ABMXXMMOro
nMyLiecTBa)

MycopoBo3bl VOLVO - 2 eg.
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLLLECTBA)

JNlerkoBown aBToMob6uAb hyproH
"PEHO KANGOO RAPID D
(RENAULT KANGOO RAPID D)"
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

Nerkoson aBToM0bMb
(BHepopoxxHUK) "BA3-213100
LADA 4x4" (oueHKa
ABVKMMOr0 MMyLLecTBa)

JlerkoBow nNpo4unin aBToMobmb
"BMB X5 3.0D" (oueHka
ABVXXUMOIO UMyLLLEeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA



