Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Паскал Георгий Григорьевич 000616 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						O-013- 19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.07.2019	Полиграфическое оборудование в составе двух печатных машин: машина печатная "ПОГ 42-331" и машина печатная "КВА RAPIDA 72K (оценка движимого имущества)	рыночная
O-014- 19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.07.2019	Погрузчик малогабаритный "BOBCAT S650" (оценка движимого имущества)	рыночная						
O-015- 19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Один погонный метр непригодного к дальнейшему использованию и требующего проведения демонтажных работ кабеля связи с медными жилами и алюминиевой оболочкой ТЗАБп 19х4х1,2 (оценка движимого имущества)	рыночная						
T-050Ч- 19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.07.2019	Легковой автомобиль "PEUGEOT 206" (оценка движимого имущества)	рыночная						
T-051-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.07.2019	Легковой автомобиль (комби/хэтчбек) "ФОЛЬКСВАГЕН-ГОЛЬФ" (оценка движимого имущества)	рыночная						

T-0524- 19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.07.2019	Припец для легкового авто "Скиф-500" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-0534- 19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.07.2019	Легковой автомобиль "Фольксваге Пассат GL" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-054-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.07.2019	Легковой прочий автомобиль "FORD GALAXY 2.3" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-063-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.07.2019	Грузовой тягач седельный "DAF 95XF 480" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-064-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.07.2019	Легковой автомобиль "АУДИ 80" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-073-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой автомобиль (седан) "VOLKSWAGEN PASSAT" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-074-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой автомобиль (седан) "FORD ФОРД "ФОКУС" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-075-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой автомобиль (седан) "RENAULT LOGAN" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-076-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой автомобиль (седан) "RENAULT LOGAN" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-079-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой прочий автомобиль "LADA 4×4 213100" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-080-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой автомобиль (комби/хэтчбек) "RENAULT 19" (оценка движимого имущества)	рыночная

T-081-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2019	Легковой автомобиль "AUDI 80 1.8S (АУДИ 80 1.8S)" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-082-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.08.2019	Легковой прочий автомобиль "SUZUKI GRAND VITARA" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-084-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.09.2019	Мусоровозы VOLVO - 2 ед. (оценка движимого имущества)	рыночная
T-088-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.09.2019	Легковой автомобиль фургон "PEHO KANGOO RAPID D (RENAULT KANGOO RAPID D)" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-091-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.09.2019	Легковой автомобиль (внедорожник) "ВАЗ-213100 LADA 4×4" (оценка движимого имущества)	рыночная
T-096-19	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.09.2019	Легковой прочий автомобиль "БМВ X5 3.0D" (оценка движимого имущества)	рыночная, ликвидационная